

Příloha č. 1

Smluvní ceny dodavatele: AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

Provádění vyklízecích a obdobných prací pro potřeby ÚZSVM ÚP Plzeň a jednotlivých odloučených pracovišť 2018 - 2020

Provádění prací v okrese Plzeň-město			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	2 800 Kč	21% (588 Kč)	3 388 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	12 000 Kč	21% (2 520 Kč)	14 520 Kč

Provádění prací v okrese Plzeň-sever			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	4 950 Kč	21% (1 034 Kč)	5 990 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč

Provádění prací v okrese Plzeň-jih			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidaci 1 tuny odpadu	4 750 Kč	21% (998 Kč)	5 748 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč

Provádění prací v okrese Rokycany			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidaci 1 tuny odpadu	4 300 Kč	21% (903 Kč)	5 203 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč

Provádění prací v okrese Klatovy			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	5 400 Kč	21% (1 134 Kč)	6 534 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč

Provádění prací v okrese Domažlice			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	5 400 Kč	21% (1 134 Kč)	6 534 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč

Provádění prací v okrese Tachov			
	Nabídková cena bez DPH	výše DPH	Celková cena s DPH
Likvidace 1 tuny odpadu	5 850 Kč	21% (1 229 Kč)	7 079 Kč
Likvidace 1 tuny nebezpečného odpadu	15 000 Kč	21% (3 150 Kč)	18 150 Kč



